rilasciata da intermediari finanziari autorizzati. 

A) CAUZIONE MEDIANTE ASSEGNO CIRCOLARE: nel caso in cui il concorrente 
scelga di garantire l’offerta attraverso assegno circolare dovrà, pena l’esclusione, 
allegare (nella BUSTA “1”): 
ASSEGNO CIRCOLARE in originale, dell’importo di euro 42.815,85 (euro 
quarantaduemilaottocentoquindici/85), quale deposito cauzionale intestato alla 
Tesoreria Comunale di Aradeo. 

N.B. E’ ESCLUSA, PER RAGIONI ORGANIZZATIVE, LA COSTITUZIONE DELLA 
CAUZIONE IN CONTANTI. 

B.) FIDEIUSSIONE, A SCELTA DELL’OFFERENTE di euro 42.815,85 (euro 
quarantaduemilaottocentoquindici/85), può essere bancaria ovvero assicurativa 
ovvero rilasciata da intermediari finanziari, iscritti nell’elenco speciale di cui all’articolo 
107 del decreto legislativo 1° settembre 1993, n. 385, che svolgono in via esclusiva o 
prevalente attività di rilascio di garanzie, a ciò autorizzati dal Ministero dell’economia e